Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL PROPPG 02/2023

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro
(UENF) torna público o resultado preliminar do processo seletivo para a concessão de bolsas de fixação
temporária de recém-doutores para apoio à pesquisa que envolva as coleções biológicas da UENF (Edital
ProPPG 02/2023).

Candidato(a) Nota Classificação

Gabriela Petroceli Mota 9,55 Classificado

Breno Mellado 9,40 Classificado

Camilla Ribeiro Alexandrino 9,35 Classificado

Izaias Rodrigues da Silva Junior 9,10 Classificado

Yrexam Rodrigues de Souza Ribeiro 9,10 Classificado

Ramon de Moraes 9,00 Classificado

Vanessa Ribeiro Matos 8,95 Classificado

Marcelita França Marques 8,80 Classificado

Larissa Maximiniano Resende 8,75 Classificado

Rafael Souza Freitas 8,60 Classificado

José Moreira Gonçalves 8,25 Classificado

Vinicius de Oliveira Mussi 8,25 Classificado

Gabriella Rodrigues Gonçalves 8,10 Classificado

Lidiane Miranda da Silva 7,70 Classificado

Karina Kazue Nakamura Fukuji 7,60 Aprovado

Catiane dos Santos Braga 6,90 Aprovado

Otalício Damásio da Costa Júnior 6,60 Aprovado

Clícia Grativol Gaspar de Matos

Assessoria da Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Campos dos Goytacazes, 22 março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Clicia Grativol Gaspar de Matos, Assessora, em 22/03/2024,
às 14:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº
48.209, de 19 de setembro de 2022.

Despacho Resultado Preliminar (70857934)         SEI SEI-260009/006176/2023 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 70857934 e
o código CRC D2428233.

Referência: Processo nº SEI-260009/006176/2023 SEI nº 70857934

Avenida Alberto Lamego, 2000, - Bairro Pq. Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, CEP 28013-602
Telefone: - www.uenf.br

Despacho Resultado Preliminar (70857934)         SEI SEI-260009/006176/2023 / pg. 2

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Despacho Resultado Preliminar (70857934)